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Bölmələrin, maddələrin adları
Hesabat dövrü  

üzrə 2025-ci il

Əvvəlki dövr

üzrə 2024-cü il
 AKTİVLƏR    
Uzunmüddətli aktivlər 
Torpaq, tikili və avadanlıqlar 69717.55 70819.75
CƏMİ UZUNMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR 
Qısamüddətli aktivlər
Ehtiyatlar  15129.56 12427.79
Qısamüddətli debitor borcları 225229.04 178507.92
Sair qısamüddətli aktivlər  107433.94  155100.50
CƏMİ QISAMÜDDƏTLİ AKTİVLƏR
CƏMİ AKTİVLƏR 417510.09 416855.96
Kapital    
Ödənilmiş nominal (nizamnamə) kapital 152354 152354
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər)  185344.06  185518.59
CƏMİ UZUNMÜDDƏTLİ ÖHDƏLİKLƏR
Qısamüddətli öhdəliklər
Qısamüddətli kreditor borcları 79812.03 78983.37
CƏMİ KAPİTAL VƏ ÖHDƏLİKLƏR 417510.09 416855.76

Yaxın Şərqdə hərbi qarşıdurma davam edir
$%ù±øVrail±øraQ JərJiQli\iQiQ [rRQRlRJi\aVÕ

Fevralın son günündən etibarən Yaxın 
Şərqdə qarşılıqlı hərbi əməliyyatlar və gər-
ginlik kəskin şəkildə artdı. İsrail ABŞ-la 
birlikdə İranın nüvə və raket infrastruktur-
larına zərbələr endirməyə başladı. Bunun 
qarşılığında rəsmi Tehran regiondakı yaşa-
yış və strateji obyektlərə qarşı genişmiqyas-
lı raket və dron hücumları həyata keçirdi. 
Nəticədə, ABŞ və İran arasında hərbi qarşı-
durma daha da dərinləşdi. İsrail-İran-ABŞ 
qarşıdurmasının qısa icmalını oxucularımı-
za təqdim edirik:

28 fevral: İsrail hökuməti rəsmi Tehranın 
nüvə və raket proqramının qarşısını almaq məqsə-
dilə İrana zərbələr endirdiyini elan etdi. ABŞ da 
eyni vaxtda İranın strateji obyektlərini bombaladı. 
İran Dövlət Televiziyası bu hücumlarda rəsmi ola-
raq rəhbər Ayətullah Əli Xameneinin həlak oldu-
ğunu təsdiqlədi. Xameneinin meyiti Tehranda ta-
pıldı və mərhumun ikinci oğlu Müctəba Xamenei 
Ali Rəhbər Məclisinin sədri oldu. Hərbi əməliyyat 
ABŞ-ın “Epik qəzəb” adlı əməliyyatının başlanğı-
cı kimi təqdim edildi. İsrail müdafiə naziri bildirdi 
ki, ölkəsi bu hərbi kampaniyanı sülh istəyən İran 
xalqının azadlığı üçün həyata keçirib.

1 mart: İran İsrailə hücum etdi. Təyyarə və 
dronlarla Təl-Əvivdə yaşayış binasına və Beyt-Şe-
meşdəki məhəlləyə zərbə vuruldu. İran bu hü-
cumlarda yüzlərlə raket və kamikadze dronundan 
istifadə etdiyini bildirdi. İsrail tərəfi yaşayış ob-
yektlərinin hədəflənməsini pislədi. İsrailin təcili 
tibbi xidməti roket hücumunda yaralananları müa-
licə etdi. Eyni gündə İran roketlərini Əbu-Dabi, 
Dubay, Doha və Manama istiqamətində işə saldı. 
Həmin raketlərin bəzisi Dubay hava limanının ətra-
fına düşdü, bir neçəsi də Bəhreyndəki ABŞ-ın 5-ci 
Donanmasının bazasını vurdu. Körfəz ölkələri bu 
hücumları “kənar müdaxilə” adlandırıb qınadı. Du-

bay və Əbu-Dabi şəhərlərindəki obyektlərə zərər 
dəydi, ABŞ konsulluğu hücumdan sonra ilk açıqla-
masında işçilərin təhlükəsiz olduğunu bildirdi. 

3 mart: İsrail və ABŞ aviasiyası Tehran və 
Qum şəhərlərinə yeni hava zərbələri endirdi. Teh-
randa İran dövlət telekanalının binası və şəhərin 
hava limanı yaxınlığı bombalandı. İsrail ordusu 
Qum şəhərində İranın Ali Ekspertlər Məclisinin 
binasını dağıtdığını bildirdi. Bu hücumun nəticə -
sində İranın yeni idarə heyəti hədəfə alındı. Eyni 
gün İran dronları ABŞ səfirliklərindən ikisinə, 
Səudiyyə Ərəbistanı və Küveytə hücum etdi. 
ABŞ-ın Səudiyyə səfirliyinin parkinq zolağını 
zərərsizləşdirmək cəhdi diqqət çəkdi. 

4 mart: Amerika ordusuna məxsus sualtı qa-
yıq Şri-Lanka sahillərində İran Donanmasının 
“İR,S Dena” adlı gəmisini torpedo zərbəsi ilə 
batırdı. Amerika tərəfi bu əməliyyatın ABŞ qüv-
vələrinə gələcək hücumların qarşısını almaq üçün 
zəruri olduğunu vurğuladı. Hücum zamanı ABŞ-la 
əməkdaşlıq edən İran donanmasının bütün imkan-
ları məhv edildi.

5 mart: İran Naxçıvan Muxtar Respublika-
sı istiqamətinə dron hücumları etdi. 4 İran dronu 
Naxçıvan hava limanı və yaxın kənd obyektlə-
rini bombaladı, yaralananlar oldu. Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyev bu terror aktını pisləyərək 
cavab tədbirlərinə hazırlaşdıqlarını bildirdi. Ha-
disə ilə bağlı İran Prezidenti Məsud Pezeşkian 
martın 8-də İlham Əliyevlə telefon danışığında 
insidentin İranla əlaqəsi olmadığını və hadisənin 
araşdırılacağını bildirdi.    

6 mart: İran bir neçə raket və dron dalğasını 
İsrail və ABŞ-ın regiondakı müttəfiqlərinə doğru 
buraxdı, Təl-Əviv daxil olmaqla bir neçə şəhər-
də hava hücum siqnalları çalındı. ABŞ və İsrail 
hava əməliyyatlarını davam etdirərək İranın hava 
müdafiə sistemlərini və hərbi obyektlərini hədəfə 

aldı. Dünya neft bazarında qiymətlər yenidən yük-
səldi, Hörmüz boğazının blokadası səbəbindən 
enerji tədarükü riskləri artdı.

7 mart: İsrail və ABŞ qüvvələri Tehran ət-
rafındakı neft anbarlarını, emal və logistika ob-
yektlərini hədəfə aldılar. Nəticədə şəhər üzərində 
böyük qara tüstü buludları əmələ gəldi və hava-
nın çirklənməsi ilə bağlı narahatlıq yarandı. İran 
rəsmiləri bunu “müharibənin təhlükəli yeni mər-
hələsi” kimi qiymətləndirərək vəziyyətin mülki 
əhaliyə ciddi təsir göstərə biləcəyini bildirdilər.

8 mart: Müharibə daha da gərginləşdi və artıq 
regionun digər hissələrində də əməliyyatlar müşahi-
də olundu. İran rəhbərliyi “şiddətli müharibəni da-
vam etdirə biləcəyini” bəyan etdi və bir sıra qonşu 
ölkələr də hücumlara məruz qaldıqlarını açıqladılar.

9 mart: İran raketlər və dronlar vasitəsilə İs-
rail ərazisinə hücumlarını davam etdirdi. İsrail 
Səhiyyə Nazirliyinin məlumatına görə, bu dövrdə 
yüzlərlə insan müxtəlif dərəcəli yaralanmalarla 
xəstəxanalara yerləşdirilib. ABŞ və İsrailin hava 
zərbələri də İranın geniş bölgələrini əhatə etdi, 
çoxsaylı strateji hədəflər məhv edildi.

10 mart: ABŞ və İsrail qüvvələri ən intensiv 
hücumlarını həyata keçirdilər. İranın ilkin hərbi 
infrastrukturu ilə yanaşı, iqtisadi hədəflər və enerji 
obyektləri də vuruldu. İran Müdafiə Nazirliyi bə-
yan etdi ki, bu hücumlar “qanunsuz”dur və cavab 
olaraq ABŞ-İsrail iqtisadi və bank obyektlərinə 
zərbə endirilə bilər. Eyni gün İranın Baş Prokuror-
luğu ABŞ və İsraili dəstəkləyən iranlıların xarici 
əmlaklarının müsadirə olunacağını açıqladı. Al-
maniya və digər Avropa rəsmiləri müharibənin 
başa çatdırılması üçün vahid planın olmamasın-
dan narahatlıqlarını ifadə etdilər.

11 mart: İsrail və ABŞ hava zərbələri İranın 
iqtisadi və maliyyə hədəflərinə yönəldi. Həmçinin 
Hörmüz boğazı yaxınlığında İran minadüzən gəmi 
hədəfləri məhv edildi. İran pilotsuz uçuş aparatları 
və raketlərlə ticarət gəmilərini, Dubay hava lima-
nı yaxınlığını vurdu. Hücumlar Fars körfəzində 
təhlükəsizliyi kəskin zəiflətdi və enerji bazarla-
rında narahatlıq yaratdı. Türkiyə Prezidenti Rə-
cəb Tayyib Ərdoğan müharibənin dayandırılması 
üçün çağırış etdi və regionda gərginliyin dünyaya 
təsirlərinə diqqət çəkdi. Rəsmi Tehran bildirdi ki, 
son hücumlara cavab olaraq regionda ABŞ və İs-
raillə əlaqəli banklar, iqtisadi infrastrukturlar vu-
rula bilər. İran hərbi komandanlığı bunu “məcburi 
cavab” adlandırdı.

Sonda qeyd edək ki, hazırkı mərhələdə bey-
nəlxalq təşkilatlar və aparıcı dövlətlər gərginliyin 
azaldılması üçün diplomatik təşəbbüsləri güclən -
dirməyə çalışırlar. Azərbaycan bu prosesdə ak-
tiv iştirak edən tərəflərdəndir. Mövcud vəziyyət 
göstərir ki, getdikcə səngiyən münaqişənin davam 
etməsi Yaxın Şərqdə yeni hərbi bloklaşmaların ya-
ranmasına, təhlükəsizlik balansının dəyişməsinə 
və uzunmüddətli geosiyasi qarşıdurmanın dərin-
ləşməsinə səbəb ola bilər.

N . BEYDİYEVA
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Beynəl[alq həyat

YenL tamaşalar

“Sonuncu qonaq” Sumqayıt səhnəsində
THatrÕQ �Ql� \HtirməVi 9alHK .ərimRY dR÷ma RFa÷a Ta\ÕdÕb

Milli Teatr Günündə Sumqayıt səhnəsində Xalq artisti Valeh Kərimovun qurulu-
şunda tatar dramaturqu Tufan Minnullinin pyesi əsasında səhnəyə qoyulmuş “Sonun-
cu qonaq” tamaşasının premyerası uğurla təqdim olunub.

Valeh Kərimov 1969-cu ildə İncəsənət İnstitu-
tunun təyinatı ilə Sumqayıt Dövlət Dram Teatrına 
gələrək, uzun illər burada çalışıb. Səhnədə 70-dən 
çox dramatik və komik obraz yaradıb, eyni za-
manda, bir neçə tamaşanın rejissoru olub. Bir sıra 
mükafata, o cümlədən Prezidentin fərdi təqaüdünə 
layiq görülüb. 

Sənətsevərlərin daha çox Moşu (“Bəxt üzü-
yü”) deyə çağırdığı istedadlı aktyorun parlaq ifa-
larına, yüksək koloritli oyunlarına ehtiyac duyul-
duğu üçün, təqaüdə çıxandan bir müddət sonra o, 
yenidən doğma teatrın səhnəsinə dəvət edildi və 
“Sonuncu qonaq” əsərinə həm quruluş verdi, həm 
də baş rolu – Əlməndəri layiqincə canlandırdı. 
Onun interpretasiyaları maraqlı alındı. gmrünün 
82-ci baharında səhnəyə qayıdan Valeh Kərimov 
əsəri örnək ifa, bol gülüş, dinamika ilə dolğunlaş-
dırdı, gənc həmkarlarına əsl ustad dərsi keçdi. 

“Sonuncu qonaq” fəlsəfi çalarları, incə yumo-
ru və dramatik qarşıdurmaları ilə seçilən səhnə 
əsəridir. Hekayətin mərkəzində Əzrailin (Füzuli 

Qərənizadə) “gözündən yayınmış” 91 yaşlı, hə-
yata sıx bağlı olan qoca Əlməndər dayanır. Həyat 
eşqi sönməyən, yenidən sevgi və macəra axtarı-
şında olan Əlməndər gözlənilməz qonağı – Əcəllə 
(Oqtay Mehdiyev) üz-üzə qalır...

Tamaşa boyunca həyat və ölüm, insanın iradə-
si, zaman və taleyin qaçılmazlığı dərin fəlsəfi priz-
madan təqdim olunur. Sonda isə Əlməndər hamını 
başına yığıb vəsiyyətini edir və taleyi ilə barışaraq 
son qərarını verir...

Tamaşanın quruluşçu rəssamı Nizami Da-
daşov, musiqi tərtibatçısı Gülcahan Yusifova, 
rejissor köməkçisi Ləman Məmmədli, rəqslərin 
quruluşçusu Kamil Ağazadədir. Səhnə əsərin-
də Əməkdar artistlər - Fəranə Musayeva, İlahə 
Səfərova, aktyorlar Akif Mirzəyev, Şəms Abdul-
layeva, Əjdər Zeynalov, Elay Xasiyev və Aynur 
Hümmətova oynadıqları rolların öhdəsindən ba-
carıqla gəldilər.

Böyük anşlaqla keçən, seyrçilərin sürəkli 
alqışları ilə başa çatan tamaşadan sonra Sumqa-

yıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 1-ci müavi-
ni Teymur Səmədov çıxış edərək teatrın yaradıcı 
heyətinə təbriklərini çatdırdı və bir qrup aktyora 
şəhər rəhbərliyinin fəxri fərmanlarını təqdim etdi.

Tamaşanı izləyənlərin arasında olan Xalq 
şairi Sabir Rüstəmxanlı XQ-yə müsahibəsində 
dedi:

- Maraqlı səhnə əsəri hər kəsdə zəngin təəssü-
rat yaratdı. Mən pyesin müəllifini – görkəmli yazı-
çı-dramaturq, ictimai xadim, Tatarıstanın Xalq ya-
zıçısı, Rusiya Federasiyasının Əməkdar incəsənət 
xadimi olmuş Tufan Minnullini şəxsən tanıyır-
dım. Onun “Əldərməşli Əlməndər” pyesi klassik 
əsərlər sırasında olub. Bu tamaşanın Sumqayıtda 
yüksək peşəkarlıqla səhnəyə qoyulması – rejissor 
işi, dekorasiya tərtibatı, aktyor ifaları tərifəlayiq-
dir. Məni daha çox sevindirən salondakı tama-
şaçı bolluğu oldu. İnternetin, sosial şəbəkələrin 
“hökmran” olduğu bir vaxtda bu, sənətin hər cür 
elmi-texnoloji tərəqqidən yüksəkdə durduğunu bir 
daha göstərdi. Valeh Kərimova və onun gənc həm-
karlarına uğurlar diləyirəm.

Əli NƏCƏF;ANLI
XQ

Klassik poeziyamızın 
șirvanlı Xaqanı

Nizami Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyində Azərbaycan İntibah dövrü ədəbiyyatının ilk 
qüdrətli nümayəndəsi Əfzələddin Xaqani Şirvaninin 900 
illik yubileyinə həsr olunmuş “Sözün Xaqanı” adlı ədə-
bi-musiqili mərasim keçirilib.

Muzeyin direktoru, akademik Rafael Hüseynov məclisi aça-
raq yazın təravətini elimizə gətirən Yel çərşənbəsi münasibətilə 
iştirakçıları təbrik edib.

O, Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin “Bö-
yük Azərbaycan şairi Xaqani Şirvaninin 900 illik yubileyinin 
qeyd edilməsi haqqında” 28 yanvar 2026-cı il tarixli Sərənca-
mına əsasən ölkəmizdə görkəmli şairin yubileyinin geniş şəkildə 
qeyd edildiyini bildirib. Alim vurğulayıb ki, bu Sərəncam Xaqa-
ni Şirvani irsinin milli-mədəni yaddaşımızdakı yerini bir daha 
təsdiq etməklə yanaşı, onun zəngin ədəbi-fəlsəfi irsinin daha 
geniş miqyasda öyrənilməsi və beynəlxalq elmi ictimaiyyətə 
təqdim olunması baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Aka-
demik Rafael Hüseynov sözügedən sərəncama əsasən Ədəbiyyat 
Muzeyində də Xaqani Şirvaninin 900 illiyi ilə bağlı silsilə təd-
birlərin keçiriləcəyini diqqətə çatdırıb.

Muzey direktoru poeziyamızın klassiki, böyük mütəfəkkir 
Xaqani Şirvaninin həyatı və zəngin ədəbi irsi barədə məlumat 
verərək bildirib ki, görkəmli şair Azərbaycan xalqının dünya mə-
dəniyyətinə bəxş etdiyi ən qiymətli söz sərvətlərindəndir.

Nizaminin müasirləri arasında Xaqani Şirvaninin ən yüksək 
zirvədə durduğunu söyləyən akademik Rafael Hüseynov qeyd 
edib ki, hər iki ədib yalnız Azərbaycanın deyil, Yaxın və Orta 
Şərqin zövqünün, düşüncəsinin, poeziyasının, ədəbiyyatının in-
kişafına böyük təsir göstərib.

Akademik əlavə edib ki, 1126-cı ildə Şamaxıda anadan olan 
Xaqani Şirvani Azərbaycana sığmayıb, daim səyahətlərdə olub. 
Yaxın Şərq ölkələrində səfərdə olan şair təəssüratlarını poetik 
əsərlərdə verib. Azərbaycan rəssamlarından biri Xaqani Şirva-
ninin səyahətlərinin xəritəsini çəkib. Ədibin 1156-cı ildə qələmə 
aldığı “Töhfətül-İraqeyn” (“İki İraqın töhfəsi”) əsəri Azərbaycan 
ədəbiyyatında ilk mənzum səfərnamə hesab olunur.

“Xaqani Şirvani mübarizliyi, ictimai-siyasi-düşüncəsi və 
vətənpərvərliyi ilə müasirlərindən fərqlənir”, – deyən muzey di-
rektoru qeyd edib ki, əsrlər keçsə də, Xaqani poeziyası öz aktu-
allığını və estetik cazibəsini qoruyub saxlayıb. 

O, Xaqani Şirvaninin saray həyatından da bəhs edərək şairin 
Şirvanşahlar sarayında yaşayıb-yaratdığını, burada yüksək nüfuz 
qazandığını söyləyib. Bildirib ki, saray həyatı Xaqaninin yaradı-
cılığında ziddiyyətli izlər qoyub. 

Çıxışının sonunda akademik Rafael Hüseynov qeyd edib ki, 
böyük şair poetik irsi, mürəkkəb bədii dili və fəlsəfi düşüncələri 
ilə müasir ədəbiyyatşünaslığın diqqət mərkəzində qalmaqdadır.

Daha sonra Bakı məktəblilərinin ifasında ana dilində, eləcə 
də fars, ərəb və ingilis dillərində Xaqani yaradıcılığından nü-
munələr səsləndirilib, şairin saray mühitində keçən dövrü mək-
təblilərin ifasında canlandırılıb.

Muzeyin “Məktəblərlə və ictimaiyyətlə iş” şöbəsi, o cüm-
lədən Həmkarlar İttifaqının təşkilatçılığı ilə baş tutan mərasim 
sonunda istedadlı gənclərə sertifikatlar təqdim olunub.

Q.YUSİFOĞLU
XQ

;aqani Şirvani ± 900
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